Автономное учреждение профессионального образования
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

«НЕФТЕЮГАНСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»
(АУ «Нефтеюганский политехнический колледж»)

сокращенное название организации

17.05.2021
ПРИКАЗ

№01-01-06/191

Об утверждении положения об
антикоррупционной политике

г. Нефтеюганск

В соответсвии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ (ред. от 08.12.2020) "Об
образовании в Российской Федерации" (с изм. и доп., вступ. в силу с 01.01.2021), в целях
регламентирования работы учреждения по основным вопросам организации и осуществления
образовательной деятельности, а также для обязательного исполнения участниками
образовательных отношений

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить локальный акт АУ «Нефтеюганский политехнический колледж» в новой
редакции:

№
п/п Наименование документа Регистрационный

номер
Нормативные документы

1 Положение об антикоррупционной политике 41

2. Датой введения в действие нормативных документов считать дату утверждения
настоящего приказа.

3. Заведующему отделом информационных технологий (Ребенку А.А.) опубликовать на
сайте колледжа утвержденные локально-нормативные акты в новой редакции в срок до
21.05.2021.

4. Работникам колледжа, руководствоваться в своей деятельности настоящим
нормативным документом.

М.В. Гребенец

Лист ознакомления к приказу № 01-01-06/191
от 17.05.2021 «Об утверждении положения
об антикоррупционной политике»

С приказом № 01-01-06/191 от 17.05.2021 «Об утверждении положения об
антикоррупционной политике»

ОЗНАКОМЛЕН:

Абдулаева Тават Абдулгамидовна
Агаева Оксана Нураддиновна
Акимова Татьяна Сергеевна
Алиева Ульвия Амир кызы
Андреев Сергей Владимирович
Антонов Антон Алексеевич
Арипова Зульфия Барисовна
Аскарова Зульхида Аксановна
Астровская Елена Ивановна
Бадрак Петр Александрович
Баныцикова Марина Борисовна
Барабанова Ирина Сергеевна
Барыкина Ирина Валентиновна
Белугина Ирина Степановна
Братченко Людмила Петровна
Буранбаев Радмир Юлаевич
Бурмистрова Аида Гусейновна
Бутко Денис Николаевич
Бутко Юлия Леонидовна
Важинская Алена Алексеевна
Вальковская Анастасия Сергеевна
Вахрамеев Вахтанг Николаевич
Ведерникова Анна Владимировна
Вирченко Наталья Михайловна
Г аланин Валентин Викторович
Гараева Алёна Юрьевна
Головня Юлия Владимировна
Гордеева Ирина Ивановна
Г ордеева Светлана Викторовна
Гороховцева Марина Геннадьевна
Грушина Юлия Владимировна
Гусев Дмитрий Николаевич
Джабиева Дилбар Рагим кызы
Доброчасова Елизавета Георгиевна
Долгов Роман Александрович
Достовалова Оксана Викторовна
Дрожжинов Алексей Викторович
Евдокимова Оксана Геннадиевна
Евсеева Людмила Г еннадьевна
Егорова Светлана Михайловна
Ещаулов Никита Олегович
Жидкова Александра Алексеевна
Журавская Инга Александровна

Загребин Алексей Владимирович
Загребина Юлия Владимировна
Зарипова Раиля Габдулхаевна
Иванова Анастасия Олеговна
Игумнов Иван Иванович
Идрисова Динара Вазировна
Ильясов Дим Тимершаихович
Ильясова Гюнай Насиб кызы
Илюхина Полина Григорьевна
Имомалиева Раънохон Рахмоналиевна
Ишбердин Ильяс Гаярович
Ишбердина Дильбар Ризаевна
Камавова Аида Расуловна
Келлер Кристина Алексеевна
Киктева Оксана Владимировна
Киселева Наталья Васильевна
Ключковская Снежана Андреевна
Коваль Анна Анатольевна
Коваль Станислав Сергеевич
Козырев Александр Владимирович
Колесникова Ксения Евгеньевна
Колотыгина Елена Владимировна
Корнилова Елена Владимировна
Косарев Андрей Михайлович
Кочергина Татьяна Яковлевна
Кравченко Вера Варисовна
Красавина Ирина Владимировна
Кугнинов Геннадий Владимирович
Кузнецова Екатерина Юрьевна
Кульвановская Светлана Юрьевна
Куров Борис Геннадьевич
Лаптева Татьяна Николаевна
Лахтина Юлия Витальевна
Лепешкин Руслан Николаевич
Лимайко Наталья Владимировна
Лойко Семен Анатольевич
Лукина Кызыл-Гуль Хусайновна
Лютова Елена Алексеевна
Мажитова Гюзель Рифовна
Макарова Ирина Леонидовна
Максютова Тамара Петровна
Мамбетова Раиля Рамильевна
Мамедова Гюлабатин Авдул Кызы
Маркина Алла Андреевна
Мастерских Оксана Геннадьевна
Матаева Оксана Александровна
Матвеев Андрей Александрович
Матвеева Вера Александровна
Миляр Ольга Анатольевна
Мингазова Гузель Фензиловна
Мухаметьянова Валентина Алексеевна

Наумов Максим Николаевич
Неведрова Анна Андреевна
Немытова Светлана Юрьевна
Несвельдинов Ренат Социалович
Овчинникова Наталья Даниловна
Орлова Светлана Владимировна
Павлова Тамара Семеновна
Паршукова Наталья Константиновна
Пасынков Виктор Павлович
Петрунина Анна Александровна
Печникова Ирина Алексеевна
Платонова Наталья Александровна
Поларшинова Ляйсан Айдаровна
Порошина Елена Константиновна
Раимбакиева Айгуль Фахрисламовна
Ранчугов Сергей Юрьевич
Ребенок Андрей Александрович
Романова Татьяна Александровна
Сагадиев Максим Шайхлисламович
Салахова Марина Сергеевна
Салихметова Ирина Евгеньевна
Самойлова Яна Аликовна
Сапожникова Наталья Сергеевна
Саунина Наталья Владимировна
Семенченко Геннадий Николаевич
Семенченко Татьяна Владимировна
Сидоренко Елена Петровна
Степанов Вадим Александрович
Супонева Валентина Павловна
Табакова Юлия Алексеевна
Тимофеева Анастасия Валерьевна
Титок Валентина Ильинична
Товстопят Игорь Иванович
Фаткулбаянов Фарит Абулфатыхович
Флоря Елена Николаевна
Хазимуллина Роза Фензиловна
Хафизов Руслан Айратович
Хафизова Асель Геннадьевна
Хачаева Тамара Султановна
Цаплий Ольга Алексеевна
Циленко Татьяна Владимировна
Черемушкин Иван Павлович
Чукина Вера Темербековна
Шаринов Салават Рустамович
Шелгунова Любовь Гавриловна
Шишенко Елена Кузьминична
Шнаревич Наталья Владимировна
Щеблов Александр Владимирович
Щербакова Найля Муллануровна
Юдина Светлана Викторовна
Ярош Наталья Александровна